
Platz Name Verein Weite
1 Martina Brouer*** Upgant-Schott 1433

2 Sahra Wienekamp Noord Norden 1414

3 Ina Brüning Berumbur 1404

4 Sara Meyerhoff Südarle 1389

5 Natascha Schwitters Berumerfehn 1368

6 Svenja Kruse Theener 1362

7 Sabine Beninga Dornumergrode 1292

8 Silke Schmidt Ostermarsch 1286

9 Silke Malbrich Südarle 1285

10 Hauke Erdwiens*** Südarle 1273

11 Lena Rosenberg Hagerwilde/Halbemond 1271

12 Dworak, Sandra Menstede/Arle 1262

13 Andrea Gerdes Westermarsch 1234

14 Krey, Sarah Dornumergrode 1212

15 Inka de Buhr Berumbur 1194

16 Sabrina Sanders Bahn free Großheide 1174

16 Inka Garrelts Noord Norden 1174

18 Anja Habben Noord Norden 1166

19 Christina de Vries Berumerfehn 1154

20 Lottmann, Dana Menstede/Arle 1153

21 Carola Schoolmann Ostermoordorf 1144

22 Rena Dirks Westerende 1143

23 Heike Hinrichs Theener 1138

24 Heike Carstens Westermarsch 1129

25 Tanja Geiken Rechtsupweg 1126

26 Melanie Maas Upgant-Schott 1116

27 Melanie Sanders Bahn free Großheide 1113

28 Andrea Schwitters Upgant-Schott 1104

29 Claudia Lengert Wirdum 1087

30 Clauda Schoolmann Westerende 1086

30 Svea Trännapp Nesse 1086

32 Indra Wiggers Emden 1083

33 Imke Buss Osteel 1074

34 Carina Sanders Norddeich 1003

35 Bianca Meyerhoff Hage 993

Einzelmeisterschaften im Boßeln 2015/2016 im KKV Nor den e.V.

Frauen 1 - Gummi

Wettkampfort: Berumbur
***-Medaillengewinner aus dem Vorjahr

Vorrunde



Platz Name Verein Vorrunde Endrunde Gesamt
1 Sara Meyerhoff Südarle 1389 1530 2919
2 Natascha Schwitters Berumerfehn 1368 1440 2808
3 Sahra Wienekamp Noord Norden 1414 1390 2804
4 Martina Brouer*** Upgant-Schott 1433 1347 2780
5 Ina Brüning Berumbur 1404 1369 2773
6 Hauke Erdwiens*** Südarle 1273 1405 2678
7 Silke Schmidt Ostermarsch 1286 1362 2648
8 Svenja Kruse Theener 1362 1266 2628
9 Silke Malbrich Südarle 1285 1330 2615

10 Dworak, Sandra Menstede/Arle 1262 1217 2479
11 Lena Rosenberg Hagerwilde/Halbemond 1271 1206 2477
12 Beninga, Sabine Dornumergrode 1292 1155 2447

Endrunde


